
 

 

 

 

 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

г. Ирбит 

 

 О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1839  

 

Заслушав информацию председателя Комиссии О.Д. Нурдиновой и 

рассмотрев заявления: Федорахиной Н.Г. об освобождении от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии, обязанностей председателя 

комиссии, Павлениной А.П. от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1839 и в соответствии с 

пунктом 7 статьи 29, подпунктом 1 пункта 6, пунктом 11 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1839: 

освободить Федорахину Надежду Геннадьевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением политической партии «ЛДПР» от 

обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса и председателя 

комиссии; 

12 февраля 2014 г.   № 2/4  

  



 

 

освободить Павленину Алевтину Петровну, выдвинутую Ирбитским 

городским местным отделением политической партии «КПРФ» от 

обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса; 

 назначить Прокопьева Евгения Сергеевича, члена комиссии с правом 

решающего голоса председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1839; 

 назначить Култышеву Любовь Анатольевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением политической партии «ЛДПР» 

членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

 назначить Пелевина Сергея Ивановича, выдвинутого Региональным 

отделением в Свердловской области политической партии «Демократическая 

партия России» членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Муниципального 

образования город Ирбит, средствам массовой информации, опубликовать на 

официальном сайте Комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О.Д. Нурдинову. 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 


